

TAİK KALİFORNİYA ZİYARETİ KATILIM KOŞULLARI

San Francisco

San Francisco programı bilişim sektörü odaklı olup, şirketlerin yanısıra fon sahipleri ve yöneticilerine de açık olacaktır. Aşağıda belirtilen kriterlere uygun firmalar heyete katılım gösterebilmektedir.

- ABD'den ticari bir ilgi almış ve/veya ABD'de bir iş çıkarı olması
- Türkiye'de ürün geliştiren ve ihracat (yazılım veya donanım) vizyonu olması
- Ciro elde etmeye başlamış olması

San Francisco-Türkiye Bilişim Zirvesi katılım bedeli **500 ABD Doları**dır. İkili görüşme hizmeti almak isteyen heyet katılımcılarının katılım formunda ilgili alanı doldurmaları beklenmektedir.

<http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/365/8547>

Los Angeles

Los Angeles programı için sektör sınırlaması bulunmamakta olup, arzu eden tüm üyelerimiz katılım gösterebilmektedir.

Los Angeles-Türkiye İş Forumu katılım bedeli **500 ABD Doları**dır. İkili görüşme hizmeti almak isteyen heyet katılımcılarının katılım formunda ilgili alanı doldurmaları beklenmektedir.

<http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/366/8549>

SpaceX (Los Angeles)

SpaceX ziyaretine iki programdan birine veya ikisine birden katılan tüm üyelerimiz davetlidir. Gerekli güvenlik kontrollerinin yapılabilmesini teminen ziyarete katılacak üyelerin en geç **27 Nisan 2017** tarihine kadar pasaport bilgilerini kurumumuza iletmeleri beklenmektedir.

Söz konusu ziyaretlere katılmakla ilgilenen üyelerimizin, ilgili kayıt formlarını eksiksiz doldurarak, San Francisco için 500 ABD Doları, Los Angeles için 500 ABD Doları, her iki şehire birden katılım için 750 ABD Doları katılım bedelini 27 Nisan Perşembe günü mesai bitimine kadar aşağıda belirtilen hesaba iletmeleri rica olunur.

Üyelerimize esneklik sunabilmek için program ücretlendirmelerine otel ve uçak masrafları dahil edilmemiştir. Uçuş önerileri ilgili programlarda dikkatlerinize sunulmakta olup, otel önerilerini içeren liste kayıt yaptıran firmalara iletilecektir.

Hesap No: DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU / AMERİKA
TR44 0006 4000 0021 0113 3145 15 USD